
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.101.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 59 500 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         28 500         28 500

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

         5 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          3 800
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 700
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY
100

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH

400

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

        23 500         28 500

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         25 000
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         20 000          3 500
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 500

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

        20 000         20 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         20 000
4260 ZAKUP ENERGII         20 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000
4260 ZAKUP ENERGII         20 000

926 KULTURA FIZYCZNA         11 000         11 000
92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         11 000         11 000

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         11 000
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        11 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem :         59 500         59 500

Id: 96A59EDE-A342-449F-9A69-EE10D77B45B4. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 96A59EDE-A342-449F-9A69-EE10D77B45B4. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana
planu 2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2020
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2020

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
926

92604
6060

Zakup wyposażenia toru modelarskiego 2020 89 000 100 000 11 000 0 89 000

89 000 100 000 11 000 0 89 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

RAZEM

1.Wnioskujemy o zmniejszenie środków na zakup wyposażenia toru modelarskiego, uwolnione środki chcemy przeznaczyć na
przeprowadzenie bieżących napraw na obiektach sportowych administrowanych przez GOSiR.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.101.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 30 października 2020 r.

Id: 96A59EDE-A342-449F-9A69-EE10D77B45B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości
28 500 zł z przeznaczeniem na:

- zakup usług pozostałych celem zakupu oprogramowania do monitora multimedialnego w Szkole
Podstawowej w Chylicach (3 500 zł),

- zakup środków dydaktycznych i książek do zajęć z dziećmi o potrzebie kształcenia specjalnego
w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym (20 000 zł)

- wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
w Przedszkolu nr 7 w Zalesiu Górnym (5 000 zł).

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki
w wysokości 20 000 zł dotyczące zakupu energii z rozdziału 90015 na rozdział 90095 w związku z opłatą
za energię na potrzeby stacji ładowania pojazdów.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 11 000 zł
w ramach rozdziału 92604 z zadania Zakup wyposażenia toru modelarskiego na zakup usług
remontowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału

Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 96A59EDE-A342-449F-9A69-EE10D77B45B4. Podpisany Strona 1




